

## Anotação de Responsabilidade Técnica - ART Lei nº 6.496, de 7 de dezembro de 1977



**ART Número 12871770** 

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul

Tipo:OBRA OU SERVIÇO Participação Técnica: INDIVIDUAL/PRINCIPAL

Convênio: NÃO É CONVÊNIO Motivo: SUBSTITUIÇÃO DE ART ART Vínculo: 12836951

Contratado

Carteira: RS223324 Profissional: HENRIQUE FERRONATO NARDI E-mail: henriquefnardi@yahoo.com.br

RNP: 2216235083 Título: Engenheiro Civil

Empresa: RN ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA Nr.Reg.: 255873

Contratante

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO E-mail:

Endereço: RODOVIA RS 332 KM 21 3699 Telefone: CPF/CNPJ: 01613360000121

Cidade: DOUTOR RICARDO Bairro.: CENTRO CEP: 95967000 UF: RS

Identificação da Obra/Serviço

Proprietário: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDOEndereço da Obra/Serviço:Rua JOAO CLEMENTE SCHUSSLER 28CPF/CNPJ: 01613360000121Cidade: DOUTOR RICARDOBairro: CENTROCEP: 95967000UF:RS

Finalidade: PÚBLICO Vlr Contrato(R\$): 2.000,00 Honorários(R\$):

Atividade Técnica	Descrição da Obra/Serviço	Quantidade	Unid.
Orçamento	ORÇAMENTO MANUTENÇÃO DO CRAS EDITAL 03/2023 - SAS/RS	782,07	$M^2$
Fiscalização	FISCALIZAÇÃO MANUTENÇÃO DO CRAS EDITAL 03/2023 - SAS/RS	782,07	$M^2$
Projeto	PROJETO MANUTENÇÃO DO CRAS EDITAL 03/2023 - SAS/RS	782,07	$M^2$
Memorial	MEMORIAL MANUTENÇÃO DO CRAS EDITAL 03/2023 - SAS/RS	782,07	$M^2$
Projeto	ACESSIBILIDADE MANUTENÇÃO DO CRAS EDITAL 03/2023 - SAS/RS	782,07	$M^2$
Projeto	CRONOGRAMA MANUTENÇÃO DO CRAS DOUTOR RICARDO ED.03/2023	782,07	$M^2$

## ART registrada (paga) no CREA-RS em 10/11/2023

	Declaro serem verdadeiras as informações acima	De acordo
Local e Data	HENRIQUE FERRONATO NARDI	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR RICARDO
Profiscional		Contratanta

A AUTENTICIDADE DESTA ART PODE SER CONFIRMADA NO SITE DO CREA-RS, LINK SOCIEDADE - ART CONSULTA.